智能交通工业以太网解决方案
恒启电子（苏州）有限公司
第1章：概  述..............................................................................................................................................................................
第2章：智能交通系统总体设计...........................................................................................................................................
 2.1 智能交通系统整体架构...................................................................................................................................
第3章：智能交通系统网络层设计方案..............................................................................................................................
 3.1 系统总体设计.........................................................................................................................................................

EN55022   CISPR 22 Conducted 传导骚扰测试                  Class A
CFR47,P15 ANSIC63.4 辐射骚扰测试                  Class A
订购信息
工业温度型选型表（-10℃～ +60℃）：
HES28M-4G        24 个百兆 RJ45 端口，4 个千兆 RJ45/LC 组合接口 , 管理型工业以太网交换机
HES28M-4G-4SC        20 个百兆 RJ45 端口，4 个光纤接口，多模 2km，SC 接口，4 个千兆 RJ45/LC
组合接口 , 管理型工业以太网交换机
HES28M-4G-4SSC       20 个百兆 RJ45 端口，4 个光纤接口，单模 15km，SC 接口，4 个千兆 RJ45/
LC 组合接口 , 管理型工业以太网交换机
工业宽温型选型表（-40℃～ +75℃）：
HES28M-4G-W        24 个百兆 RJ45 端口，4 个千兆 RJ45/LC 组合接口 , 管理型工业以太网交换机
HES28M-4G-4SC-W        20 个百兆 RJ45 端口，4 个光纤接口，多模 2km，SC 接口，4 个千兆 RJ45/LC
组合接口 , 管理型工业以太网交换机
HES28M-4G-4SSC-W       20 个百兆 RJ45 端口，4 个光纤接口，单模 15km，SC 接口，4 个千兆 RJ45/
LC 组合接口 , 管理型工业以太网交换机
注： 超长距离光纤交换机需要定制
www.henrich-inc.com.cn             电 话：0512-68097866                    18
解决方案

EN55022   CISPR 22 Conducted 传导骚扰测试                  Class A
CFR47,P15 ANSIC63.4 辐射骚扰测试                  Class A
订购信息
工业温度型选型表（-10℃～ +60℃）：
HES18M-2G            16 个百兆 RJ45 端口，2 个千兆 RJ45/LC 组合接口管理型工业以太网交换机
HES18M-2G-2SC        14 个百兆 RJ45 端口，2 个光纤接口，多模 2km，SC 接口，2 个千兆 RJ45/LC
组合接口 , 管理型工业以太网交换机
HES18M-2G-2SSC       14 个百兆 RJ45 端口，2 个光纤接口，单模 15km，SC 接口，2 个千兆 RJ45/
LC 组合接口 , 管理型工业以太网交换机
工业宽温型选型表（-40℃～ +75℃）：
HES18M-2G-W 16 个百兆 RJ45 端口，2 个千兆 RJ45/LC 组合接口管理型工业以太网交换机
HES18M-2G-2SC-W    14 个百兆 RJ45 端口，2 个光纤接口，多模 2km，SC 接口，2 个千兆 RJ45/LC
组合接口 , 管理型工业以太网交换机
HES18M-2G-2SSC-W   14 个百兆 RJ45 端口，2 个光纤接口，单模 15km，SC 接口，2 个千兆 RJ45/
LC 组合接口 , 管理型工业以太网交换机
注： 超长距离光纤交换机需要定制
www.henrich-inc.com.cn             电 话：0512-68097866                    22
解决方案
4.3 HES10M-2G系列
概 述
满足灵活多变的工业应用需求而设计，提供一种高端工业以太网通讯解决方案。
除带两个千兆口外，HES10M-2G系列交换机还提供丰富的管理功能，其它所有端口均支持自动协
商、10/100Mbps全双工和半双工、流量控制，通过Web管理，HES10M-2G系列提供高级管理功能，例

EN55022   CISPR 22 Conducted 传导骚扰测试                  Class A
CFR47,P15 ANSIC63.4 辐射骚扰测试                  Class A
订购信息
工业温度型选型表（-10℃～ +60℃）：
HES10M-2G            8 个百兆 RJ45 端口 ,2 个千兆 RJ45/LC 组合接口 , 管理型工业以太网交换机
HES10M-2G-2SC        6 个百兆 RJ45 端口，2 个光纤接口，多模 2km，SC 接口，2 个千兆 RJ45/LC
组合接口 , 管理型工业以太网交换机
HES10M-2G-4SC       4 个百兆 RJ45 端口，4 个光纤接口，多模 2km，SC 接口，2 个千兆 RJ45/LC
组合接口 , 管理型工业以太网交换机
工业宽温型选型表（-40℃～ +75℃）：
HES10M-2G-W 8 个百兆 RJ45 端口 ,2 个千兆 RJ45/LC 组合接口，管理宽温型工业以太网交换机
HES10M-2G-2SC-W      6 个百兆 RJ45 端口，2 个光纤接口，多模 2km，SC 接口，2 个千兆 RJ45/LC
组合接口，管理宽温型工业以太网交换机
HES10M-2G-4SC-W     4 个百兆 RJ45 端口，4 个光纤接口，多模 2km，SC 接口，2 个千兆 RJ45/LC
组合接口 , 管理型工业以太网交换机
注： 超长距离光纤交换机需要定制
www.henrich-inc.com.cn             电 话：0512-68097866                    26
解决方案

www.henrich-inc.com.cn             电 话：0512-68097866                    30
解决方案
订购信息
工业温度型选型表（-10℃～ +60℃）：
HES8M 管理型工业以太网交换机，8 个 RJ45 端口
HES8M-2SC 管理型工业以太网交换机，6 个 RJ45 端口，2 个光纤端口，多模 2km, SC 接口
HES8M-2SSC 管理型工业以太网交换机，6 个 RJ45 端口，2 个光纤端口，单模 15km，SC 接
口
HES8M-2SSC-S       管理型工业以太网交换机，6 个 RJ45 端口，2 个光纤端口，单模单纤 15km ，
SC 接口
工业宽温型选型表（-40℃～ +75℃）：
HES8M-W 宽温管理型工业以太网交换机，8 个 RJ45 端口
HES8M-2SC-W 宽温管理型工业以太网交换机，6 个 RJ45 端口，2 个光纤端口，多模 2km, SC
接口
HES8M-2SSC-W 宽温管理型工业以太网交换机，6 个 RJ45 端口，2 个光纤端口，单模 15km，
SC 接口
HES8M-2SSC-S-W 宽温管理型工业以太网交换机，6 个 RJ45 端口，2 个光纤端口，单模单纤
15km， SC 接口
注： 超长距离光纤交换机需要定制
www.henrich-inc.com.cn             电 话：0512-68097866                    31
www.henrich-inc.com.cn             电 话：0512-68097866                    32